

ROLIG NU FINANS APS
Søndervej 86
5672 Broby
CVR.nr. 11 36 71 00

ÅRSRAPPORT

1. juli 2015 – 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 25 / 11 2016

Dirigent
John Lehmand

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Rolig Nu Finans ApS
Søndervej 86
5672 Broby

CVR-nr. 11 36 71 00

Hjemsted: Broby Kommune

DIREKTION

Direktør John Lehmand

DATTERSELSKAB

JE Finans A/S

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Koncernens hovedaktiviteter er investering og finansiering.

Økonomisk udvikling

Selskabets underskud på 1.351.948 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Noter	2015/16 <u>kr.</u>	2014/15 <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	<u>- 696.147</u>	<u>- 681.875</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 696.147	- 681.875
2 Indtægter af kapitalandele i datterselskaber	33.164	71.338
Finansielle indtægter	213.357	642.896
Finansielle omkostninger	<u>- 276.322</u>	<u>- 637.465</u>
RESULTAT FØR SKAT	- 725.948	- 605.106
1 Skat af årets resultat	<u>- 626.000</u>	<u>- 448.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>- 1.351.948</u>	<u>- 1.053.106</u>
 RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overført til/fra datterselskabsreserve	33.164	71.338
Overførsel til næste år	<u>- 1.486.312</u>	<u>- 1.224.444</u>
Fordelt	<u>- 1.351.948</u>	<u>- 1.053.106</u>

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	749.668	2.716.504
3	Værdipapirer	<u>3.284.353</u>	<u>4.315.591</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>4.034.021</u>	<u>7.032.095</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>4.034.021</u>	<u>7.032.095</u>
1	Udskudt skatteaktiv	0	626.000
	Andre tilgodehavender	<u>9.613</u>	<u>917</u>
	Tilgodehavender	<u>9.613</u>	<u>626.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.193</u>	<u>185.573</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>376.806</u>	<u>812.490</u>
	AKTIVER	<u>4.410.827</u>	<u>7.844.585</u>

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	PASSIVER	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.667	2.255.503
	Overført resultat	2.842.336	2.328.648
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
4	EGENKAPITAL	<u>3.732.203</u>	<u>5.184.151</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	625.842	2.630.742
	Anden gæld	<u>52.782</u>	<u>29.692</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>678.624</u>	<u>2.660.434</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>678.624</u>	<u>2.660.434</u>
	PASSIVER	<u>4.410.827</u>	<u>7.844.585</u>

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Skat ifølge resultat- opgørelse kr.
Saldo 1.7.	0	626.000	0
Skat af årets resultat	0	- 626.000	- 626.000
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>- 626.000</u>

Udskudt skat vedrører skattemæssige underskud.

2. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

	<u>JE Finans A/S</u>
Hjemsted	Broby
Nominel kapital	515.000
Ejerandel	100 %
	<u>kr.</u>
Anskaffelsespris pr. 1.7.	461.001
Tilgang i året	<u>0</u>
Anskaffelsespris pr. 30.6.	<u>461.001</u>
Overført fra sidste år	2.255.503
Årets resultatandel	33.164
Udbytte	<u>- 2.000.000</u>
	<u>288.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30.6.2016	<u>749.668</u>

NOTER

3. VÆRDIPAPIRER

	<u>kr.</u>
Kostpris pr. 1.7.	5.284.457
Nettotilgang til kostpris	<u>- 1.128.473</u>
Kostpris pr. 30.06.	<u>4.155.984</u>
Værdiregulering pr. 1.7.	- 968.886
Årets værdiregulering	<u>97.255</u>
Værdiregulering pr. 30.06.	<u>- 871.631</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016	<u>3.284.353</u>

4. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Datter- selskabs reserve kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1.7	500.000	2.255.503	2.328.648	100.000	5.184.151
Årets resultat			- 1.351.948		- 1.351.948
Overført		- 1.966.836	1.966.836		
Forslag til udbytte			- 101.200	101.200	
Betalt udbytte				<u>- 100.000</u>	<u>- 100.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>288.667</u>	<u>2.842.336</u>	<u>101.200</u>	<u>3.732.203</u>

Selskabskapitalen er fordelt på aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.